
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 4 ze dne: 6.6.2016 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: nikdo                    Nepřítomní členové: nikdo            Hosté: 1 
Schválený program: 

 Závěrečný účet obce 2015. 

 Roční účetní závěrka 2015. 

 Rozpočtové opatření č. 1. 

 Smlouva OŽPZ 16/22253 o poskytnutí dotace z POV. 

 Dodatek č. 1 smlouvy ZOD o nájmu pozemků č. 1491/2011. 

 Delegování starosty na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace 

Jablonné nad Orlicí, a.s. 

 Oprava potrubí výpusti požární nádrže. 

 Oprava kulturního zařízení - střecha a sociální zařízení. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

 

Žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. na odkoupení 

pozemků u vodojemu pod obcí Sudislav nad Orlicí. Zastupitelstvo požaduje vyhotovení 

znaleckého posudku od společnosti Vodovody a kanalizace, který určí cenu těchto pozemků. 

Cenové nabídky společnosti STRABAG a.s. na pokládku frézinku a na opravu 

komunikace nad rybníkem. Zastupitelé navrhují další posouzení a vyhotovení nabídky další 

odbornou firmou. 

Záměr prodeje pozemku v místě bývalé Pazderny. Pozemek určený k prodeji bude 

rozdělen na dvě části. Záměrem je prodat cca 350 m
2
.
  

Dále projednalo organizaci Dětského dne v neděli 19. 6. 2016, určilo pořadatele 

a stanovilo jejich úkoly. Všichni jste srdečně zváni. 
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce 2015 bez výhrad. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje roční účetní závěrku 2015 bez výhrad. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 1. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu OŽPZ 16/22253 o poskytnutí dotace z POV.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje dodatek č. 1, ke smlouvě s ZOD Zálší, o nájmu pozemků 

č. 1491/2011 ze dne 13. 12. 2011.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje delegování starosty obce na účast na Valné hromadě 

společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., dle vzoru a vystavení 

výpisu z usnesení. Valná hromada se bude konat dne 28. 6. 2016.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

7. Zastupitelstvo doschvaluje provedení opravy potrubí výpusti požární nádrže, která 

bude provedena firmou Pavel Bohunek. Společnost Vodovody a kanalizace 

Jablonné nad Orlicí, a.s. se z časových důvodů omluvila.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo schvaluje nabídku Ing. Dostála na opravu kulturního zařízení - 

střechy a sociálního zařízení  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Ověřovatel: Miroslav Jureček           Ověřovatel: Ivo Doležal 
 
 

     
 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 09.06.2016 

 

Vyvěšeno dne: 10.06.2016    Sejmuto dne: 26.06.2016 

 


